宁科馆发〔2016〕19号

关于转发《开展 2016年“北斗领航梦想”
全国青少年北斗科技实践系列活动》的通知

各市（县）科协、教育局，相关中小学校（职高、中专技校）：

为纪念中国航天事业创建 60周年，普及北斗卫星导航知识，
激发广大青少年对航天科技的兴趣，培养青少年的科学精神和探

究能力，2016年 7月至 12月中国科协青少年科技中心和中国卫
星导航系统管理办公室将共同开展“北斗领航梦想”———全国青少

年北斗科技实践系列活动。

现将《关于组织开展 2016年“北斗领航梦想”全国青少年北斗
科技实践系列活动的通知》（科学青发〔2016〕42号）转发给你们，

宁 夏 回 族 自 治 区 科 学 技 术 馆
宁夏回族自治区青少年科技活动中心

文件

1— —

请各市科协联合教育局做好本地区活动宣传推广及学生组织工

作，并及时掌握参与学校情况，利用配发设备和有关活动资源，积

极开展北斗导航科普活动，丰富青少年航天科普活动内容，拓展活

动覆盖面，推动提升青少年科学素质，具体活动内容及要求见附

件。并将本市参与学校汇总表电子版（附件 2）于 2016年 11月 30
日前报送至宁夏青少年科技活动中心。

联 系 人：郭晋宁

联系电话：0951-5085155
电子邮箱：631148996@qq.com

附件：1.关于开展 2016年“北斗领航梦想”全国青少年北斗科
技实践系列活动的通知

2.2016年“北斗领航梦想”全国青少年北斗科技实践系
列活动汇总表

宁 夏 科 学 技 术 馆 宁夏青少年科技活动中心

2016年 8月 31日

2— —

附件 1：

3— —

4— —

5— —

6— —

7— —

8— —

附件 2：
2016年“北斗领航梦想”全国青少年北斗
科技实践系列活动汇总表（一）“我是北斗

观察哨”科技实践活动

市科协： 时间：

序号 学校名称 指导老师 联系电话

市科协（盖章）

9— —

2016年“北斗领航梦想”全国青少年北斗科技
实践系列活动汇总表（二）北斗征文活动

市科协： 时间：

序号 指导老师 联系电话学校名称 学生姓名

市科协（盖章）

10— —

2016年“北斗领航梦想”全国青少年北斗
科技实践系列活动汇总表（三）“我身边的

北斗”科学调查活动

市科协： 时间：

序号 指导老师 联系电话学校名称 学生姓名

市科协（盖章）

11— —

2016年“北斗领航梦想”全国青少年北斗
科技实践系列活动汇总表（四）“北斗科技

实践活动方案”征集

市科协： 时间：

序号 学校名称 指导老师 联系电话

市科协（盖章）

宁夏回族自治区科学技术馆办公室 2016年 8月 31日印发
12— —